

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1		Класс 2			Класс 3		Класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	82	82	0	53	26	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	156	156	0	69	72	15	0	0	0	
из них женщин	28	28	0	18	10	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)								
		Классы (подклассы) условий труда																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
Аппарат директора																								
1	Технический директор - главный инженер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-
2	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-

Отдел охраны труда и промышленной безопасности

3	Старший инспектор по ОТ и ПБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер по промышленной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел материально-технического снабжения и управления запасами																								
5	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный отдел																								
7	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Документовед (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Специалист (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Административно - хозяйственный отдел Группа по транспортному обслуживанию																								
10	Специалист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел безопасности и режима																								
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ГО иЧС																								
12	Ведущий специалист по ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственно-технический отдел																								
13	Инженер по формированию ЦЭП (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Ведущий инженер по наладке	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Инженер по охране окружающей среды (2 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий и телекоммуникаций																								
18	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел эксплуатации																								
20	Старший начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Котлоурбинный цех																								
22	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Заместитель начальника цеха по ремонту	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

48	и автоматики (5 разряда) Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики (6 разряда)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики (7 разряда)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Начальник смены цеха	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Старший электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций (7 разряда) занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
52	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций (6 разряда) занятый обслуживанием котельного и турбинного оборудования)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
53	Мастер	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	2	2	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (6 разряда) занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да
55	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций (7 разряда) занятый ремонтом котельного и турбинного оборудования)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	2	3.1	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

Цех автоматизированных систем управления технологическими процессами

56	Начальник цеха	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Заместитель начальника цеха по эксплуатации	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Заместитель начальника цеха по ремонту	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Инженер - программист (1 категории)	-	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Инженер - программист (1 категории)	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
61	Инженер - электроник (1 категории)	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Инженер - электроник (1 категории)	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	-	2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Электрослесарь по	2	-	-	-	2	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	3.1	-	2	3.2	да	нет	нет	нет	нет	нет	да

74	Инженер-химик (1 категории)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
75	Начальник химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
76	Начальник смены цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	
77	Аппаратчик химводоочистки электростанции (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	-	2	-	-	да	нет	нет	нет	
78	Аппаратчик по приготовлению химреагентов (4 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
79	Лаборант химического анализа (5 разряда)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
Отдел ремонтов, технического перевооружения и реконструкции																					
80	Инженер по планированию и подготовке ремонтов (1 категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
81	Инженер (2 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	
82	Инженер (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	

Дата составления: 18.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Технический директор - главный инженер



Кузнецов Сергей Николаевич

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Старший инспектор по охране труда и технике безопасности

(должность)



Войцых Ольга Николаевна

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Председатель профсоюзного комитета

(должность)



Гаврилюк Борис Николаевич

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Начальник планово-экономического отдела

(должность)



Кувакина Ольга Владимировна

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Начальник юридического отдела

(должность)



Стрешнева Наталья Александровна

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Начальник отдела охраны труда и промышленной безопасности

(должность)



Сутрунович Сергей Степанович

(ФИО)

(дата)

18.10.19

Начальник отдела управления
персоналом
(должность)


(подпись)

Фадина Наталья
Викторовна
(ФИО)

12.12.19
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3017


(подпись)

Иванова Екатерина
Андреевна
(ФИО)

(№ в реестре экспертов)

(дата)

